

---

# TIKA INVEST A/S

**CVR-nr.: 10997844**

Vossvej 13  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2025**

---

**Juttine Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TIKA INVEST A/S  
Vossvej 13  
9000 Aalborg

CVR-nr.:            10997844  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**            Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg  
DK Danmark  
CVR-nr.:            29442789  
P-enhed:            1012163351

# Ledelsesberetning

## **Selskabets aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

## **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

## **Årets resultat og resultatdisponering**

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -565, hvilket er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.125</b>	<b>-10.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.125</b>	<b>-10.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser		-708.594	2.700.453
Andre finansielle indtægter		5.830	24.109
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.617	-1.431
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-718.506</b>	<b>2.712.881</b>
Skat af årets resultat	2	153.036	-596.833
<b>Årets resultat</b>		<b>-565.470</b>	<b>2.116.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	1.400.000
Overført resultat		-915.470	716.048
<b>I alt</b>		<b>-565.470</b>	<b>2.116.048</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalinteresser		63.841.773	66.027.482
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>63.841.773</b>	<b>66.027.482</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.841.773</b>	<b>66.027.482</b>
Likvide beholdninger		69.413	128.365
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>69.413</b>	<b>128.365</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>63.911.186</b>	<b>66.155.847</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		25.000.000	25.000.000
Reserve for dagsværdi af sikring		1.521.828	1.503.971
Overført resultat		31.759.276	32.674.746
Forslag til udbytte		350.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.631.104</b>	<b>60.578.717</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.089.098	5.416.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.089.098</b>	<b>5.416.590</b>
Skyldig selskabsskat		179.484	150.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.500	10.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>190.984</b>	<b>160.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>190.984</b>	<b>160.540</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>63.911.186</b>	<b>66.155.847</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger, pengeinstitut	0	0
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	130
Øvrige finansielle omkostninger	1.617	1.301
	<u>1.617</u>	<u>1.431</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	-327.492	442.507
Sambeskatningsbidrag	174.456	154.326
	<u>-153.036</u>	<u>596.833</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	75.550.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>75.550.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-9.522.518
Udloddet udbytte	-1.500.000
Andel af årets resultat	-708.594
Regulering af sikringsinstrumenter	22.885
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-11.708.227</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>63.841.773</u></b>

Kapitalinteresser omfatter:

#### Navn, retsform og hjemsted

Mellem Broerne I/S, 50%, Aalborg

Lille Manhattan I/S, 50%, Aalborg

#### **4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.**

##### **Nærtstående parter**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tika Holding A/S, cvr. 78809019 (Aalborg) samt JN-PKN Holding ApS, cvr. 36403470 (Aalborg).

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med administrationselskabet JN-PKN Holding A/S og hæfter derved forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

##### **Hæftelse for gæld i kapitalinteresser**

Selskabet hæfter for gæld i Lille Manhattan I/S og Mellem Broerne I/ S, hvori selskabet er interessent. Gælden udgør pr. 31. december 2024 henholdsvis tkr. 2.410 og tkr. 23.183.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0